SB-5652U2 SB-5654U2 SB-5658U2
 取扱説明書
HDMI2.0 スケーラー分配器
V1.0
  SB-565XU2
 2 Rev.SB565XU2180117GT
安全のために必ずお読みください
本書をお読みいただき正しい方法でご使用ください。誤った使用方法による危険を表すものとして下記の

４-３ 動作保証HDMI ケーブル一覧表
4K/60P(4:4:4/8bit)または 4K/60P(4:2:2/12bit)を分配する場合、入力側は 5m 以下、出力側は 18Gbps
伝送対応の以下の動作保証 HDMI ケーブルを接続してください。
入力側
型番 長さ
18Gbps 以下
4K/60p(4:4:4/8bit)
10.2Gbps 以下
4K/30p、1080p
HAM/PE003M 0.3m ○ ○
PHAM/PE01M 1m ○ ○
PHAM/PE02M 2m ○ ○
PHAM/PE03M 3m ○ ○
HAM/PE050M 5m ○ ○
HAM/PE070M 7m - ○
HAM/PE100M 10m - ○
HAM/PE150M 15m - ○
  SB-565XU2
 10 Rev.SB565XU2180117GT
出力側
型番 長さ
18Gbps 以下
4K/60p(4:4:4/8bit)
10.2Gbps 以下
4K/30p、1080p
HAM/PE003M 0.3m ○ ○
PHAM/PE01M 1m ○ ○
PHAM/PE02M 2m ○ ○
PHAM/PE03M 3m ○ ○
HAM/PE050M 5m ○ ○
HAM/AE5MJ 5m - ○
HAM/AEF005M 5m ○ ○
HAM/AE7MJ 7m - ○
HAM/PE070M 7m ○ ○
HAM/AEF007M 7m ○ ○
HAM/AE10M 10m - ○
HAM/PE100M 10m - ○
HAM/AEF010M 10m ○ ○
HAM/AE15M 15m - ○
HAM/PE150M 15m - ○
HAM/AEF015M 15m ○ ○
HAM/A20M 20m - ○
HAM/A25M 25m - ○
HAM/A30M 30m - ○
HAM/FA シリーズ 10～100m ○ ○
HAM/DTA シリーズ 5～100m - ○
HAM/DAO シリーズ 10～100m - ○